1497.

Successorum Legatione intra vel extra Regnum servatis mi-
 litari ad numerum ad Evictionem vel alios quibus
 delationibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietationem preterea ultra quosvis Cuiusvis Juris
 seu officii Regni Terrarum delationem sibi non re-
 apiendo, nullisq; motionibus appellacionibus ac earum
 prosecutionibus faciendo, ac premissa omnia per nos simpli-
 abus vel Triplicibus causacionibus suspensionibus factis in
 his premissis Terrestri bello Conuentionibus ac alijs omnibus
 Juris remedijs et defensionibus non poterit fugiendo, nec modo
 alio quocumq; modo hanc suam personam Reuo-
 quatione ad premissa omnia meliorante.

Feria quarta post festum
 Pentecosten 20/4
 proxima Anno Domini
 millesimo sexcentesimo
 septuagesimo primo
 nobilis Paclawski no-
 bili Paclawskoy Obligat 699

Compares personalis cum officio et Actis preter Castren Ca-
 pitem Premissem Nobilis Alexander Paclawski, Janus
 mente et corpore existens a Terribilibus, destructionibus, Juribus,
 Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens
 recedendo, sub signis vero Castren Copiam Premissem
Jurisdictionem

1498. Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se Cum sacrosanctis
sacris ac bonis suis generalibus omnibus, sicut et plene
re incorporando atque subiacendo palam libere pu-
blice, ac per expressum relogavit. Quia ipse bona sua
propria et hereditaria inscripta videlicet certam
partem vicariam dictam in bonis velis Societatis
terra et districtu ad ten. Armi. sicut vocem dicitur
cum omni sortis pfecta iure domini profuerat, sicut
obligatio, sicut et singulis eiusdem sortis bonorum
et hereditatis fructibus, pventibus redditibus, commodis
emolumentis oblationibus, summaque partibus, campis,
pascuis, pascuaris sicut et remota, attinentibus et per-
tinentibus generalibus omnibus. Nichil ex sumptibus suis et maneribus
proprietatis ac iuribus competens et p rogandis
pro se recognoscens, sicut et successoribus aut quocumque alio
reservando se excipiendo. Verumque sumpta omnia
et singula ipse recognoscens tenent habuit et possidebat
ipsorum conservabat et eadem iure servabat. Item
ex parte et defavor Nobili Hallenae Societatis, sicut
posterior in Summa Ochaginta floren. polon. camp
se recognoscens levata et pua pta, de qua ipse, quia
vener. Thome Gal. ab actu ipse ad. Similia. die m. octo-
id. m. octo. eadem expressum anno millesimo sex-
centesimo septuagesimo quarto proximo et immediate
veniens m. d. c. l. x. et in defectu protine bonorum eiusdem
sortis pfecta exemptionis, Summa m. d. Ochaginta
floren. polon. totalis et integris pastu. Ex parte
Triennio ad Triennium p. s. m. d. et s. m. d.

in Insurrexerit expressis post. Trecentum proxime hinc sepe
 determinari ut se consequentes de Trecentis ad Trecentis
 de & aliis simili, ad dda & alia similia, Trecentis debet
 & actibus in Insurrexerit expressis, sepe continetur & immedico
 se sequitur usq. ad tempore bonorum suis per se
 modo su praeceptis redam & effectum per se bonorum
 obligat inscribit & innovat, per se obligat inscribit
 & innovat per se. In quod quod ea bona per se per se
 recognoscere obligata, primum omnia per se per se innovati
 ota. Idem supra per se recognoscere per se obligata
 sicut per se per se, dat & admittit redam per se
 sicut & actibus per se per se, per se per se
 quemque competere & Nobili, duo die quorum volu-
 erit offere acceptare. Per se per se obligata
 sua per se per se bona eodem per se per se recogno-
 scere obligat primum omnia per se per se innovata, ad
 omnesque eandem utilitatibus & utilitatibus competere
 & per se per se tenendi habendi & possidendi, et
 sicut & per se per se, ac ad sub se per se
 quosque per se per se. Per se per se libere & effectum conve-
 nit modo ac iure obligato. Debet & tenere Me-
 moria recognoscere Nobili, Daclawski per se ac per se
 successores et super bonis suis generatim omnibus, sam-
 mique pecuniarum quibusque habet & habere per se
 obligat per se inscribit & obligat per se. Per se per se
 successores in dda per se per se bonis per se recogno-
 scere obligat primum omnia per se per se innovati
 & ratione eandem omnium ob omni quibusque impe-
 none iudicia quarumque personarum Cuiusque
 conditionis status & sexus Cuiusque existerit exponenda